*e thimiomatis.  
 thimiomatis  
 f. erat quēda  
 compositio ex  
 diuersis speciebus  
 quomodo sacerdos  
 in altare  
 adolebat*

manos. xiiij. iacobi. ij. Nam hec duo p̄cepta implendo oēm legem implem̄: si  
ea implem̄ integre et vt debem̄ sc̄z recte et integre credendo et plene operā  
do quātum in nobis est. Nam secus fides sine operibus mortua est. Jacobi. ij.  
De p̄cepto de diligēdo deū inuenies in veteri testamento. deuterono. in. c. vj.  
de diligendo p̄ximū inue  
nies in leuitico. c. xij.

**E**t cū in eodē sit **stituit sacramēta.** Cum enim in chri  
stō sūma sit veritas: dedit p̄cepta  
dirigētia. Et cum in eodē sit summa  
sūma bonitas. Solus deus  
bonus est: et nemo bon̄ ni  
si vnus deus. Albarci. x. vn

de siq̄ bonus nomine in hac vita: tñ bonus dici p̄t quātū bonitatis ei co  
municatū et donatū est de sursum a patre luminū. nō tñ bonus dici potest abso  
lute: cū psalmista dicat. Non est qui faciat bonū vsq̄ ad vnū sc̄z deū vnū  
in essentia: et trinū in p̄sonis. videte quāta est bonitas dei. qz sua potentia. sapi  
entia. et bonitate creauit nos dans nobis esse: vt sūmū bonū intelligerem̄: et  
intelligēdo amarem̄: et amando possiderem̄: et possidendo frueremur: teste  
mḡro sn̄iaz li. ij. di. j. Et in tanta excellētia posit̄ fuit homo q̄ per p̄phetā cō  
parat̄ est paulomin̄ angelice nature. Sed postq̄ fuit deceptus et transgressus  
est p̄ceptū dñi: fuit per eundē p̄phetā iumentis cōparatus et de paradiso eie  
ctus. in quo. s. adam patre n̄ro oēs peccauerūt. ad Roma. iij. p̄pter qd̄ nostrā  
hereditatē amisim̄. qd̄ ille sūmus bonitatis fons videns et dolens de tanto in  
teritu: ne quos perdidit perirent: voluit coniungere extrema sūme distātia sua po  
tentia. hoc est creatorē et creaturā. Et sua sapientia voluit ad p̄fectionē totius  
vniuersi fieret coniunctio primi et vltimi. hoc est verbi dei. qd̄ omnium p̄ncipiū et  
humane creature: q̄ in operib̄ sex dierū fuit vltima diuz creaturaz. Et sua bo  
nitate et beniuolētia voluit se creatorē cōmunicare reb̄ creatis. Et hec beni  
gnitas magna fuit in cōmunicatiōe sui oibus rebus per p̄ntiaz. maior. qz cō  
municauit se bonis per gr̄am. maxima. qz cōmunicauit se hoi per vnionē: et p̄  
sequēs generib̄ singulorū in vnitāte p̄sone. Et sic apparet bonitas et dilectio  
dei: de qua dicit. Jo. iij. Sic deus dilexit mūdū: vt filiū suū vnigenitū daret:  
vt omnis q̄ credit in eū nō pereat: sed habeat vitā eternā. qui quidē dei filius  
in ventre virginali incarnat̄ est: nō pater nec sp̄s sanct̄: quōis opa trinitatis  
teste Alexandro de alis in sūma theologie li. iij. c. de rationib̄ incarnationis:  
sint indiuisa: hoc habet etiā de p̄se. di. iij. c. si. Ita q̄ qcquid operat̄ vna p̄so  
na: operet̄ et alia. Et nat̄ ex maria virgine. Et sub pontio pilato passus. Et sic  
nos suo p̄prio sanguine mercat̄ est nos filios adoptionis et heredes sui regni:  
qd̄ amiseram̄ faciens. Et ita ille verus reparator et redēptor humani generis  
reddidit nobis deū incarnādo et in mūdo p̄uersando patiēdo et c. quē p̄uari  
cator abstulerat. Et qz hoīs superbia tanta fuit: vt vellet esse vt deus: voluit fi  
lius dei tantū humiliari q̄ fact̄ est homo obediens vsq̄ ad mortē: mortē aut̄  
crucis. in qua fuit exaltat̄ et affixus volens: vt debita n̄ra solueret: atq̄ vt oēs  
toxicati pctōz veneno aspicientes in eū fide et operib̄ et sacra ecclie digne susci  
pientes: sanitatē accipiāt: sicut in deserto sanabant̄ p̄cussi a serpentibus ignis  
Numeri. xxj. Illū serpentē enē Ezechias rex Juda p̄fregit: qz adorari cepit a